

---

# JØRGENSEN EJENDOMME HOLDING ApS

**CVR-nr.: 29171351**

Kongevejen 12  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/04/2025**

---

**Thomas Max Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JØRGENSEN EJENDOMME HOLDING ApS  
Kongevejen 12  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 29171351  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for JØRGENSEN EJENDOMME HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Helsingør, den 15/04/2025

## **Direktion**

Thomas Max Jørgensen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2024 og balance pr. 31. december 2024 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 96.012, og balancen en egenkapital på kr. 456.199.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.696</b>	<b>-7.368</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.696</b>	<b>-7.368</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		106.883	22.631
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.423	15.189
Andre finansielle indtægter		72	8
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-19.120	-9.378
Andre finansielle omkostninger		-11.632	-11.582
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>92.930</b>	<b>9.500</b>
Skat af årets resultat	1	3.082	2.891
<b>Årets resultat</b>		<b>96.012</b>	<b>12.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		106.883	22.631
Overført resultat		-10.871	-10.240
<b>I alt</b>		<b>96.012</b>	<b>12.391</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		578.494	471.611
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>578.494</b>	<b>471.611</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>578.494</b>	<b>471.611</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		702.254	566.830
Udskidte skatteaktiver		15.082	12.000
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		100	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>719.436</b>	<b>580.830</b>
Likvide beholdninger		12.394	4.885
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>731.830</b>	<b>585.715</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.310.324</b>	<b>1.057.326</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		328.494	221.611
Overført resultat		2.705	13.576
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>456.199</b>	<b>360.187</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		708.377	299.257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.248	391.632
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>854.125</b>	<b>697.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>854.125</b>	<b>697.139</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.310.324</b>	<b>1.057.326</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	221.611	13.576	360.187
Årets resultat	0	106.883	-10.871	96.012
Egenkapital, ultimo	125.000	328.494	2.705	456.199

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	-3.082	-2.891
	<b>-3.082</b>	<b>-2.891</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Nettoopskrivninger primo	221.611
Andel i årets resultat jf. note	106.883
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>328.494</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>578.494</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
T J Ejendomme ApS, Ålsgårde	100%	984.452	150.897
Emmis ApS, Ålsgårde	100%	-405.958	--44.014

**3. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0